

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „**Remont świetlicy wiejskiej we wsi Sobótka**”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę zapytaniem dotyczących zapisów SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót w przedmiotowym postępowaniu jest jedynie dokumentem pogładowym, pomocniczym dla Wykonawcy w celu sporządzenia oferty przy wynagrodzeniu ryczałtowym.

Zgodnie z zapisem SIWZ dział XIV pkt 2 cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej (Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, szkiców, rysunków obrazujących obiekt, pogładowego przedmiaru robót) jak również w niej nieujęte z powodu wad dokumentacji projektowej wynikających z jej niezgodności z zasadami wiedzy technicznej lub stanem faktycznym, a bez których nie można wykonać zamówienia. Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadzie ryzyka z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia.

Pytanie nr 1

Mam pytanie odnośnie wykonania elewacji zewnętrznej z szalówki. W przedmiarze nie uwzględniono wykonania konstrukcji, do której będzie przykręcana szalówka, mam rozumieć że ona jest już na budynku, czy to błąd w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca winien skalkulować w cenie oferty wykonanie konstrukcji pod szalówkę drewnianą, ponieważ ta nie została ujęta w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2 i pytanie nr 3

2 pytanie, to mały błąd z drzwiami zewnętrznymi, na rysunku są wrysowane 2 pary drzwi, a w przedmiarze jest 1 para. Tak samo sytuacja wygląda z drzwiami wewnętrznymi, na rysunku są wrysowane 4 a w przedmiarze mamy 3?

3 problem to z obwodem ościeżnic drewnianych z pozycji nr 55, w przedmiarze jest podana długość 5,1 m. Na pewno jest to właściwa wartość? Skoro obwód drzwi to 5m to trzeba tą wartość pomnożyć razy 4?

Odpowiedź na pytanie nr 2 i pytanie nr 3

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty winien uwzględnić montaż tylko jednej pary drzwi zewnętrznych.

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty winien uwzględnić wycenę 4 szt. drzwi wewnętrznych z ościeżnicami.

Pytanie nr 4

Czy trzeba wykonać instalację odgromową na budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty nie uwzględnił wykonania instalacji odgromowej na budynku.

Pytanie nr 5

Czy należy wykonać główne zasilanie (WLZ)?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty nie uwzględnił wykonania głównego zasilania (WLZ).

Pytanie nr 6

Czy w budynku należy wymienić instalację kanalizacyjną na nową? Jeżeli tak potrzebny jest projekt nowej instalacji.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wykonawca do kalkulacji ceny oferty nie uwzględnił wykonania instalacji kanalizacji sanitarnej.

ZATWIERDZAM

mgr. Raisa Rajceka